

2nd On A/c Bill

10

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of the work					
Cont. of the Road					
from Raju Derasa ke ghar					
to Patel Tva Ward No-41					
for under MTRGY NDB					
Awlesh					
Name of Agency - M/s. Preetika					
Cont. Labat Champaran					
Agg. NO-15/NDB/Awlesh/24-25					
Date of work start - 01.11.2024					

Date of completion - 31.10.2025

RECORD ENTRY

(For 600mm H.P. - 1 No.)

1) Excavation of F/W
in form - in all comp.

H.W. -	2 x 3.900 x 1.150 x 1.500 =	13.455 m ³
Below pipe -	1 x 5.350 x 1.130 x 0.365 =	2.207 m ³
		= 15.660 m ³

2) Providing p.c.c. as per
course - in all comp.

H.W. -	2 x 3.900 x 1.150 x 0.150 =	1.35 m ³
Below pipe -	1 x 5.311 x 1.130 x 0.250 =	1.50 m ³
		= 2.85 m ³

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				R.F. = R.	7483553.200
15/75) Providing and laying 1000mm ϕ H.P. - do all					
22.50 m				vide TMB P-12	
				@ R. 7875.23/m = R.	172693.200
16/75) Providing and laying 600mm ϕ H.P. - do all					
7.50 m				vide TMB P-11	
				@ R. 3252.39/m = R.	24393.200

17/75) Painting on parapet wall - do all comp.					
12.48 m ²				vide TMB P-11	
61.92 m ²				vide TMB P-13	
74.40 m ²				@ R. 137.55/m ² = R.	10234.200
18/75) Providing & laying 300mm ϕ cable Duct - do all					
15.00 m				vide TMB P-13	
				@ R. 1027.409/m = R.	15411.200
				= R.	7706288.200
Add G.S.T. 18 %				= R.	1387132.200
Add L.C.E.U. 1 %				= R.	77063.200
Add S.Fee (1st Bill) =				R.	45025.200
Add S.Fee (This Bill) =				R.	59736.200

Continuation

C.O. = R. 9275244.200

Material Statement

Stone Kotel - 176.714 m³

Local sand — 19.344 m³

Stille Screening - 29.107 K³

course sand — \$9.868 M³

Store chips - 119.736 m³

Byum
16/10/2005
J.R.